（第 23 条の 9 関係）

特例屋外広告業届出書
令和   年   月   日

 倉敷市長  様

届出者

倉敷市屋外広告物条例（平成 13 年倉敷市条例第 55 号）第 32 条の 15 第 3 項の規定により、

関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）

〒(   －    )

ふりがな

氏名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

電話番号 （     ）     －

届出の種類
新 規

2 回目以降

※届出番号 倉敷市特例屋外広告業届出第     号

※届出年月日 年    月    日

※届出有効期間 年  月  日から  年  月  日まで

ふりがな

氏    名

法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

法人・個人の別  １．法人  ２．個人

住    所

 郵便番号（   －    ）

            電話番号（     ）    －

1 倉敷市の区域内にお

いて営業を行う営業

所の名称及び所在地

営業所の名称 営業所の所在地（郵便番号） 電話番号

2 業務主任者の氏名及

び所属する営業所の名

称

所属営業所名 氏  名 摘  要

3 岡山県又は岡山市にお

ける屋外広告業の登録

番号及び登録年月日

登録番号 登録年月日

4  他の地方公共団体（岡

山県及び岡山市を除

く。）における登録番号

登録を受けた

地方公共団体名
登録年月日 登録番号

備考

1 ※印のある欄には記入しないこと。

2 「法人・個人の別」については、いずれか該当する方に丸印を付すこと。

3 次の書類を添付すること｡

(1) 屋外広告物法第9条の規定により岡山県又は岡山市の条例に基づく登録を受けたこ

とを証する書面

(2) 選任した業務主任者が条例第34条第1項各号のいずれかに該当する者であることを

証する書面

(3) その他市長が必要と認める書類

4 記入欄が不足する場合は、別紙に記載すること｡